



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2022 № 612

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.04.2014 № 241

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 08.04.2014 № 241 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Смоленской области, должности государственной гражданской службы Смоленской области в органах исполнительной власти Смоленской области, Службе по обеспечению деятельности мировых судей Смоленской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 01.04.2016 № 186, от 29.12.2021 № 903) следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «в органах исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «в исполнительных органах Смоленской области»;

2) в Положении о порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Смоленской области, должности государственной гражданской службы Смоленской области в органах исполнительной власти Смоленской области, Службе по обеспечению деятельности мировых судей Смоленской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «в органах исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «в исполнительных органах Смоленской области»;

- в пункте 1 слова «в органах исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «в исполнительных органах Смоленской области»;

- в абзаце четвертом пункта 5 слова «в иных органах исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «в иных исполнительных органах Смоленской области», слова «органа исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительного органа Смоленской области»;

- в пунктах 6, 14, 15, 17 слова «орган исполнительной власти Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган Смоленской области» в соответствующем падеже;

- в грифе приложения слова «в органах исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «в исполнительных органах Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский